
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 224/2017 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO 

 

A designação de certame licitatório para o próximo dia 10/11/2017; 

Que dois dos membros da equipe de apoio estão em gozo de suas férias; 

Que não existem designados suplentes à equipe de apoio, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Convocar os servidores Tiago José de Sales e Taisa Mara Toledo 

que se encontram em período de férias para participarem da licitação que acontecerá dia 

10 de novembro de 2017, por não haver suplente na Comissão de Licitação (Port. 

092/17).  

Art. 2° Aos referidos servidores serão computadas horas em haver, para 

serem gozadas oportunamente. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 09 de novembro de 2017. 

 

JOEL CARLOS DE ALMEIDA 

Presidente 

 

 
 


		2017-11-10T14:33:54-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




